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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået virksomhedens dags
produktion af varm ret samt hjemmelavet pålæg til smørrebrød
herunder opvarmning og nedkøling. Stikprøvevis kontrolleret
virksomhedens håndtering af råvarer, samt gennemgået flow
og håndtering af råvare fra varemodtagelse til produktion:
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Opbevaringstemperaturer af fødevarer i køle-og fryse inventar.
Adskillelse og tildækning af fødevarer, adskillelse af allergener
under opbevaring af tørvarer, samt fødevarer fri fra gulv,
tildækning og adskillelse af ikke kølepligtige fødevarer på lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Rengøring under produktion af følgende lokaler/udstyr:
arbejdsborde, gryder, gastronom bakker samt
arbejdsredskaber.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsgange for
rengøring af følgende lokaler/udstyr: arbejdsborde under
produktion
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) opvarmning samt nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for stikprøvevis for opvarmning samt nedkøling fra sidste tilsyn
til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: CVR- og P-numre jf www.virk.dk samt ID
-mærkning nr. 6398 på transportvogn til afdelingerne
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Tilsætningsstoffer m.v.: Hyldekontrol af tilsætningsstoffer.
Der anvendes kulør, som må anvendes quantum satis. Vejledt generelt om reglerne for tilsætningsstoffer,
herunder EU-databasen og indplacering af fødevarer i kategorier, samt brug af recepter med
doseringsvejledning.
Kontrolleret tilsætningsstoffer
Følgende er konstateret: : Virksomheden anvender grøn farve med indhold af blandt andet E133, hvor der er
begrænsning af brug. Virksomheden har ikke nogen opskrift eller beregning af, hvor meget der må anvendes.
Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om metoder til at indhente information
om tilladt


